Brand & Redning Sgnderjylland

Takster 2026
(Ekskl. Moms)

Vagtcentral - ABA
Tilslutningsafgift

Driftsbidrag

Blind alarm

Nggleboks inkl. I3secylinder og skilt
Lasecylinder

Hegnsplade

Skilt

Fragt af ngglebokse

Entreprengropgaver
Indsatsleder pr. time

Indsatsleder med bil pr. time
Mandskab pr. time, normal udrykning, ISL-HL-mandskab
Brandvagt, brandmand, pr. time
Brandvagt, holdleder, pr. time
Absorberingsmiddel pr. stk.
Aqua Solv pr. liter

Bortskaffelse af miljgaffald pr. kg
Kgretgj 0/3500 kg. Pr. time
Kgretgj u/3500 kg. Pr. time

HSE enhed, pr. dagn

Pumpe, pr. time

2025

5.976
8.032
6.604
5.506
4.204
370
45

81

648
1.105
553
249
311
179
88
14
739
458
636
548

2026

6.574
10.040
7.264
5.633
4.301
379

46

83

663
1.131
566
255
318
183
90
14
756
469
651
561



